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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11728004B

2. Data e Regjistrimit 28/05/2021
3. Emri i Subjektit Aron Ndertim
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/05/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 26/05/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.6, Rruga 
Sokrat Miho, Kompleksi Fratari, Godina Nr 5, Kati 3, AP 4 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt kryerjen e cdo veprimatrie te lejuar 
nga ligji dhe/ose pjesemarrjen ne cdo veprim apo aktivitet te 
ligjshem qe mund te kryej nje shoqeri me pergjegjesi te 
kufizuar,e krijuar ne baze te legjislacionit  shqiptar. Me 
konkretisht po pa u kufizuar ne to shoqria ka per objekt:  
Aktivitetin e import-exportit te mallrave te ndryshem ne 
fushen e ndertimit dhe ate te mallrave industriale; 
Perpunimin dhe amballazhimin e bojrave; Aktivitetin e 
ndertimit dhe ate qe ka lidhje me pasurite e paluajtshme ,si 
per llogari te vet ashtu  edhe per llogari te enteve publike dhe 
private,si edhe 
ndertimin,restaurimin,riparimin,shkembimin,blerjen,shitjen,d
henien me qira,menaxhimin,administrimin e pasurive te 
paluajtshme te veta ose te treteve,tregtare ashtu edhe 
industriale,edhe te mobiluara,lidhja e kontratave te 
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sipermarrjes si dhe zhvillim I te gjitha aktiviteteve te lidhura 
direkte ose indirekt me aktivitetin e ndertimit dhe ate qe ka 
lidhje me pasurite e paluajtshme ne pergjithesi perfshire 
aktivitetin e ndermjetesimit ne lidhje me pasurite e  
paluajtshme; Aktivitetin e ndertimit,drejtimit dhe dhenien e 
marrjen me qira te strukturave akomoduese dhe hoteliere 
(hotele,pensione,fshate turistike) te strukturave akomoduese 
,ekstra hoteliere (kampingje,bubgalou,qendra akomodimi) te 
ndermarrjeve me restaurimet; Realizimin dhe aktivitetin e 
drejtimit te impianteve ,aparaturave dhe teknologjive te 
ndryshme ne fushen e industrise; Perfaqesim direkt ,si agjent 
ose mbi baza porosie ,te shqoerive qe veprojne ne sektorin e 
pasurive te paluajtshme;  Aktivetitin e transportit te 
udhetareve brenda e jashte vendit; Shoqeria ka gjithashtu per 
objekt kryerjen e veprimtarise ekonomike te prodhimit dhe 
amballazhimin dhe tregtimit me shumice dhe pakice te 
produkteve ushqimore ,ujit, vajit, Pijeve alkoolike dhe jo-
alkoolike. Shoqeria gjithashtu round te ushtroje aktivitetin 
tregtar te shit-blerjes dhe import-eksportit te cdo lloj 
malli,me  shumice e pakice,ne qarkullim te lire civil qe 
lejohet nga ligji .
Joan Lilo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 26/05/2021 Deri: 26/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JoanLilo
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Aron Ndertim
E-Mail: joan.lilo96@gmail.com  
Telefon: 0692055170  



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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